

M.T.J. Holding ApS

Møllevej 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 57 64 91

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

Martin Thorsager Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.T.J. Holding ApS Møllevvej 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 57 64 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Thorsager Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	O.J. Agentur ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 813.119 kr. mod 734.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat for finansielle poster	-6.974	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	822.610	722.823
Andre finansielle indtægter	5.915	22.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.497	0
Resultat før skat	812.054	738.148
Skat af årets resultat	1.065	-3.596
Årets resultat	813.119	734.552
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.610	2.823
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	759.909	681.829
Disponeret i alt	813.119	734.552

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	141.162	138.552
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.495.409	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.636.571</u>	<u>138.552</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.636.571</u>	<u>138.552</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	973.813	1.475.266
Andre tilgodehavender	0	35.259
Tilgodehavender i alt	<u>973.813</u>	<u>1.510.525</u>
Likvide beholdninger	<u>35.971</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.009.784</u>	<u>1.510.525</u>
Aktiver i alt	<u>2.646.355</u>	<u>1.649.077</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.162	13.552
5 Overført resultat	2.183.218	1.423.309
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>2.329.980</u>	<u>1.566.761</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	162.937	77.316
Anden gæld	153.438	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.375</u>	<u>82.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>316.375</u>	<u>82.316</u>
Passiver i alt	<u>2.646.355</u>	<u>1.649.077</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.497	0
	<u>9.497</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
O.J. Agentur ApS	Randers	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	13.552	10.729
Resultatandel	2.610	2.823
	<u>16.162</u>	<u>13.552</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.423.309	741.480
Årets overførte overskud eller underskud	759.909	681.829
	<u>2.183.218</u>	<u>1.423.309</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>